
NAKLÁDACÍ KOMORA VTKS

Nakládací komora VTKS

S TAV E B N Í P Ř I P R AV E N O S T

+-
+-

+-

10

10

C

D

20-20/6t

TYP

1710

2210

L [mm]

20-25/6t

JMENOVITÁ NOSNOST
MŮSTKU

JMENOVITÁ NOSNOST
MŮSTKU

[kN]

43
FF

1
FF

2

[kN][kN][kN][kN]

100 1550 12060

C

D

L

L

0.000

0.000 0.000
F2

F4

F2

F1

F33F

B-B

A-A

B

B

AA 271020-30/6t

PROFIL U 140
DODÁVKA STAVBY

U 140 ŠÍŘKA OTVORU + 440

220 220

25
0

25
0

U
 1

4
0

m
a

x.
 v

ýš
ka

 o
tv

o
ru

 3
3

3
0

 m
m

max. šířka otvoru 3000 mm

okapnička 3870 mm

ÚROVEŇ
PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

DETAIL NAPOJENÍ STŘECHY
NA FASÁDU

(50)
OKAPNIČKA

4
0

0
0

NAKLÁDACÍ KOMORA
DODÁVKA SPEDOS

INTERIÉR

5
5

0

EXTERIÉR

BETONOVÝ ZÁKLAD

550 2370 550

VYVÉST ZEMNÍCÍ VODIČ PRO ZEMNÍCÍ SVORKU
VOLNÝ KONEC 1200 mm

M
IN

. 
H

L
O

U
B

K
A

1
0

0
0

D
L
E

 M
ÍS

T
N

ÍC
H

 P
O

D
M

ÍN
E

K

SKLON 1%

550
ÚROVEŇ
PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

TRUBKA MONOFLEX   100 TYP1448/1

4
0

0
0

5
5

0

u
1

4
0

EXTERIÉR

PROFIL U 140
DODÁVKA STAVBY

INTERIÉR

OVLÁDACÍ SKŘÍŇKA

4
0

0
0

+1200 až 1400

VYVÉST VODIČ PRO POHON
VYROVNÁVACÍHO MŮSTKU
VOLNÝ KONEC 500 mm

NAPÁJECÍ PŘÍVOD PRO VYROVNÁVACÍ MŮSTEK MUSÍ BÝT JIŠTĚN
MINIMÁLNĚ SAMOSTATNÝM 3-FÁZOVÝM JISTIČEM 10A.
PŘÍVODNÍ VODIČ POUŽÍT PODLE DÉLKY PŘÍVODNÍHO KABELU
(např. CYKY 5Cx2,5mm)2

PŘÍVOD ZEMNÍCÍHO VODIČE K ZEMNÍCÍ SVORCE (viz.elektro stavba)

POZOR!
F - SÍLA MUSÍ BÝT PŘENESENA ZÁKLADEM NIKOLIV OCELOVOU

KONSTRUKCÍ KOMORY
3

POZN.: V PROJEKTU STAVBY JE NUTNO ŘEŠIT ODVOD DEŠŤOVÉ
VODY Z OKAPOVÉHO SYSTÉMU.

F  - ZATÍŽENÍ ZÁKLADŮ OD OPĚRNÉ NOHY
F  - SÍLA PŘI NÁRAZU NAKLÁDACÍHO VOZU
F  - SÍLA PŮSOBÍCÍ PŘI BRŽDĚNÍ A JÍZDĚ

VYSOKOZDVIŽNÉHO VOZÍKU

1
3
4

Datum vydání: 01.01.2017


